
ZARZĄDZENIE Nr 5.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie określenia zasad ewidencji rozliczeń związanych z projektem „Wiejski 
drogowskaz" oraz zmiany Zarządzenia Nr 22.2002 Burmistrza Gminy Tłuszcz z dnia 31 
grudnia 2002r. w sprawie dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 
2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) nr 
1260.1999 Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje : 

§1. 

1. Wprowadza się plan kont do ewidencji rozliczeń związanych z projektem „Wiejski 
drogowskaz" według załącznika nr 1. 
2. Wprowadza się Instrukcję zatwierdzania do wypłaty i opisywania dokumentów finansowo-
księgowych w projekcie „Wiejski drogowskaz" według załącznika nr 2. 
3. W Planie kont dla budżetu Gminy stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 22.2002 
Burmistrza Gminy Tłuszcz z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie dokumentacji opisującej 
przyjęte zasady rachunkowości zmienionym Zarządzeniem Nr 50.2005 Burmistrza Tłuszcza z 
dnia 19 sierpnia 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
a)w Załączniku Nr 1 w części I „Wykaz kont" w ust. 1 „Konta bilansowe" 
- po koncie 228 - „Rozliczenie wydatków ze środków funduszy pomocowych" dodaje się 
konto 240 - „Pozostałe rozrachunki" 
 
b)w Załączniku Nr 1 w części II „Opis kont" w ust. 1 „Konta bilansowe" dodaje 
się następujące zapisy: 
 
Konto 240 - Pozostałe rozrachunki. 
Konto 240 służy do ewidencji rozrachunków związanych z realizacją budżetu nie 
podlegających ujęciu na kontach 222, 223, 224, 227, 228, 260. Do konta 240 prowadzona jest 
ewidencja szczegółowa poprzez dodanie oddzielnego członu dla każdego rodzaju 
rozrachunków. Konto 240 może wykazywać dwa salda: saldo Wn oznacza stan należności, 
saldo Ma oznacza stan zobowiązań. 
 
c)w załączniku Nr 2 w części I „Wykaz kont" w Zespole 4 - „Koszty według 
rodzajów i ich rozliczenie" dodaje się następujące konta" 
 
417- Koszty dotyczące wydatków § 4170 429- Koszty dotyczące wydatków § 2900 
436-Koszty dotyczące wydatków § 3000 
437-Koszty dotyczące wydatków § 3040 
438-Koszty dotyczące wydatków § 4350 453- Koszty dotyczące wydatków § 4530 463- 
Koszty dotyczące wydatków § 6300 471- Koszty dotyczące wydatków § 2710 482- Koszty 
dotyczące wydatków § 8020 488- Koszty dotyczące amortyzacji 
 
d)w załączniku Nr 2 w części II „Opis kont" ust. 1 „Konta bilansowe" w Zespole 



4. „Koszty według rodzajów i ich rozliczenie" dodaje się następujące zapisy: 
 
Konto 417- Koszty dotyczące wydatków § 4170 
Konto 417 służy do ewidencji kosztów klasyfikowanych w § 4170. 
Na stronie Wn konta 417 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 429- Koszty dotyczące wydatków § 2900 
Na stronie Wn konta 429 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 433- Koszty dotyczące wydatków § 3000 
Na stronie Wn konta 433 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 434- Koszty dotyczące wydatków § 3040 
Na stronie Wn konta 434 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 435- Koszty dotyczące wydatków § 4350 
Na stronie Wn konta 435 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 453- Koszty dotyczące wydatków § 4530 
Na stronie Wn konta 453 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 463- Koszty dotyczące wydatków § 6300 
Na stronie Wn konta 463 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 471- Koszty dotyczące wydatków § 2710 
Na stronie Wn konta 471 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 482- Koszty dotyczące wydatków § 8020 
Na stronie Wn konta 482 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma 
przeniesienie kosztów na wynik finansowy. 
Konto 488- Koszty dotyczące amortyzacji 
Na stronie Wn konta 488 ujmuje się poniesione koszty, na stronie Ma przeniesienie kosztów 
na wynik finansowy. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01 stycznia 2006r.. 

  

  

Załączniki (pobierz) 

 


